
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять перша сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 липня 2023 року 

 

Про включення водонапірної вежі по  

вул. Фабричній в м. Лубни до переліку  

об’єктів малої приватизації комунальної  

власності Лубенської територіальної 

громади, що підлягають приватизації 

         

 

      Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна» від 18.01.2018 № 2269-VIII, п. 30 ч.1 ст.26, ст. 59, ст. 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

ефективного використання майна територіальної громади м. Лубни та 

збільшення надходжень до місцевого бюджету, 

міська рада  вирішила: 

   

   1. Включити водонапірну вежу «А-1» площею 8,5 м2 , висотою 18 м, 

об’ємом 153 по вул. Фабричній в м. Лубни до переліку об’єктів малої 

приватизації комунальної власності Лубенської територіальної громади, що 

підлягають приватизації. 

2. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин 

виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.) 

забезпечити оприлюднення цього рішення на вебсайті Лубенської міської 

ради та в електронній торговій системі протягом п’яти робочих днів з дня 

прийняття цього рішення та здійснити заходи щодо підготовки об’єкту до 

приватизації. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські 

комісії з питань планування бюджету та фінансів, та з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності та екології. 
    

 

 

 

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


